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f a r h i k h t e g a n o n l i n e

ــا مسئولیت محدود گسترش صنعت روناک  آگهی تغییرات شرکت ب

به شناسه ملی 14010891377 و به شماره ثبت 593022 به 

ــورخ  ــاده م ــور فوق الع ــادی به ط ــی ع ــع عموم ــه مجم ــتناد صورتجلس اس

1401/08/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مهیار کوچکعلی به 

شماره ملی 0311529151 به سمت عضو اصلی هیات مدیره آقای 

سینا زارع ممقانی به شماره ملی 2971830942 به سمت مدیرعامل 

و به سمت عضو اصلی هیات مدیره آقای محمد کوچکعلی به شماره 

ــه مدت نامحدود  ــره ب ملی 3781899640 به سمت رئیس هیات مدی

انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 

چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسامی با امضای مدیرعامل 

و حداقل یک نفر از اعضای هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت 

ــد.  ــر می باش معتب

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1418338(

آگهی مزایده
 دانشگاه آزاد اسلامی واحد رفسنجان در نظر دارد آهن آلات مازاد بر نیاز خود را از طریق آگهی مزایده عمومی به شرح زیر به فروش برساند.

مقدارنام کالاردیفمقدارنام کالاردیف
19466 کیلوگرمورق 10 میل57 شاخهتیرآهن نمره 116
5110 کیلوگرمورق 15 میل208 شاخهتیرآهن نمره 220
4898 کیلوگرمورق 25 میل89 شاخهتیرآهن نمره 322
58 شاخهناودانی 10108 شاخهتیرآهن نمره 424
60 شاخهناودانی 321110 شاخهتیرآهن نمره 518
512 عددمهره نمره 3501222 شاخهمیلگرد نمره 616
200 شاخهمیلگرد نمره 718

مبلغ شرکت در مزایده 101.000.000 ریال واریز به حساب شماره 0104164108005 با شناسه 108 نزد بانک ملی می باشد. مهلت تسلیم اسناد مزایده از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز 
کاری می باشد. دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادها اختیار کامل دارد. هزینه چاپ آگهی در روزنامه محلی و سراسری بر عهده برنده مزایده می باشد.

بازدید از آهن آلات از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز کاری از ساعت 8 صبح لغایت 14 عصر به آدرس بهرمان- بلوار امام خمینی- دانشگاه آزاد اسامی به صورت حضوری امکان پذیر است.
 جهت کسب اطاعات بیشتر با شماره تماس 34356619–034 و 03431313100 و 09132934882 تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رفسنجان

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی لارستان در نظر دارد به شرح ذیل 

مزایده برگزار نماید.

1. اجاره یک دستگاه واحد آپارتمانی )واحد شماره 1( 

سه خوابه با کاربری رفاهی )با امکانات( واقع در روبه روی 

ــا)ع( ــام رضـ ــتان امـ بیمارسـ

متقاضیان محترم می توانند پس از انتشار آگهی به مدت 

ـــایت ـــق س ـــده از طری ـــذ اوراق مزای ـــد و اخ ـــن بازدی  10 روز کاری ضم

ـــره حقوقی  ـــه دای ـــا مراجعه حضوری ب www.iaularestan.ac.ir ی

دانشگاه و کسب اطاع از شرایط آن با شماره تلفن 9- 

52251002 داخلی 233 موبایل 09177821930 تماس 

حاصل نمایند.

اوراق شرکت در مزایده )فیش پرداختی 5 درصد مبلغ 

ـــی  ـــی کارت مل ـــا کپ ـــراه ب ـــده هم ـــرکت در مزای ـــرم ش ـــنهادی و ف پیش

ـــردد.( ـــل گ ـــگاه تحوی ـــی دانش ـــره حقوق ـــه دای ـــزا ب ـــت مج در دو پاک

ـــا قبول پیشنهاد ها مختار است و هزینه  ضمنا دانشگاه در رد ی

ـــد. ـــده می باش ـــده مزای ـــده برن ـــی برعه ـــاپ و آگه چ

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی لارستان

نوبت دوم آگهی مزایده عمومی

حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی در نظر دارد یک قطعه زمین 

محصور فاقد مستحدثات با کاربری تجاری، اداری و خدماتی خود 

را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، متقاضیان می توانند 

جهت دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری روز 

یکشنبه مورخ 14۰1/۰9/27 به سامانه تدارکات الکترونیکی به 

آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

شماره شناسه 1417142

شماره م.الف 3353

نوبت دوم

آخرین ماه پاییز مدت هاست با نام »پژوهش« گره خورده 

است و هفته ای ویژه برای آن در تقویم در نظر گرفته 

می شود. هفته پژوهش بهانه ای برای بررسی عملکرد 

پژوهشی مراکز آموزش عالی و تقدیر از فعالان این 

حوزه محسوب می شود. دانشگاه آزاد اسلامی نیز 

امسال قرار است هفته پژوهش را پررنگ تر از سال های 

دیگر در واحدهای خود برگزار کند. معاون تحقیقات، 

فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی هم اخیرا از 

برگزاری هفته پژوهش استانی از 12 تا 19 آذرماه سال 

جاری در واحدهای این دانشگاه خبر داد.  به گفته 

مجید مشکینی، معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری 

دانشگاه آزاد، این دانشگاه در سال تولید، دانش بنیان 

و اشتغال آفرین، توسعه فناوری و نوآوری را در دستور 

کار خود قرار داده و برنامه های متنوعی را برای هفته 

پژوهش در نظر گرفته است.  برنامه ریزی و برگزاری 

رویدادهای استانی عصر امید به عنوان محور مراسم 

هفته پژوهش و فناوری استان هاست و برگزاری مراسم 

تقدیر از پژوهشگران و فناوران برتر مراکز تحقیقاتی 

و رشد و همچنین در دستور کار استان ها قرار دارد. 

واحدهای دانشگاهی متناسب با آمایش سرزمینی و 

توانمندی های پژوهشی و فناورانه کارگاه های آموزشی، 

فناورانه، چالش، ایده آرا و نمایشگاه استانی برگزار 

خواهند کرد.

 همچنین با هدف ایجاد  انگیزه میان پژوهشگران و 

فناوران برتر، در واحدهای دانشگاهی ویژه و سطح 

یک از سه نفر به عنوان فناور برتر و هفت نفر متناسب 

با گروه های آموزشی هفتگانه تقدیر خواهد شد. در 

واحدهای دانشگاهی سطح دو و سه نیز یک نفر به عنوان 

فناور برتر و سه نفر نیز به عنوان پژوهشگر برتر برگزیده 

و تقدیر خواهد شد. به گفته معاون تحقیقات، فناوری 

و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی، در سطح استان ها نیز 

ستاد پژوهش و فناوری استان امتیازهای پژوهشگران و 

فناوران معرفی شده از سوی واحدها را بررسی و دونفر را 

به عنوان فناور برتر و هفت نفر را به عنوان پژوهشگر برتر 

استانی معرفی خواهند کرد.  در شماره امروز با هفت نفر 

از معاونان پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی 

در استان ها به گفت وگو نشسته ایم. آنها معتقدند 

بسترهای فناورانه برای حل مسائل کشور در دانشگاه 

آزاد اسلامی ایجاد شده و این دانشگاه توسعه فناوری 

و نوآوری را در دستور کار خود قرار داده است. مشروح 

این گفت وگو ها را در ادامه می خوانید.

پژمان تقی پور بیرگانی، معاون پژوهشی دانشگاه آزاد واحد اهواز درخصوص 

اقدامات این واحد برای هفته پژوهش گفت: »با یک ابتکار عمل نشست هایی 

را که برای هفته پژوهش در واحد برگزار می شد از کلیشه خارج و به جای سخنرانی، 

تبدیل به نشست هایی بین دانشگاه و صنعتگران کردیم. همچنین کارگاه هایی 

به منظور آموزش حوزه های استارتاپ و شرکت های فناور و مشاوره به عاقه مندان 

از دیگر اقداماتی است که در واحد اجرا خواهد شد. نمایشگاه عصر امید با 

حضور شرکت های دانش بنیان و مراکز تحقیقات واحد نیز برگزار می شود.«

به گفته او با برگزاری برنامه های هفته پژوهش بسترهای فناورانه برای حل مسائل کشور در این دانشگاه 

ایجاد می شود. او درباره تعداد شرکت هایی که در نمایشگاه عصر امید این استان شرکت دارند، اظهار 

کرد: »مراکز تحقیقات نانومواد، شیات و آبزیان که جزء مرکز تحقیقات برتر کشور شناخته می شوند و مرکز 

تحقیقات سبک زندگی اسامی که در زمینه تولید محتوا فعال است؛ در این نمایشگاه حاضر می شوند.«

تقی پور در ادامه شرکت های فعال در نمایشگاه عصر امید عنوان کرد: »به غیر از حضور مراکز تحقیقات، 

غرفه ای برای باشگاه پژوهشگران جوان، مهارت کارآفرینی زیرمجموعه دانشکده کارآفرینی و چند غرفه برای 

شرکت های فناور شاخص واحد در نظر گرفته شده است.« معاون پژوهشی دانشگاه آزاد اسامی واحد اهواز 

در ادامه تصریح کرد: »برای انرژی بخشی و شادتر کردن محیط نیز در نظر داریم تا برخی اقدامات دیگر 

از قبیل غرفه های صنایع غذایی، پرستاری و انجام تست های ابتدایی سنجش، صنایع دستی و نقاشی 

و هنرهای تجسمی انجام شود. همچنین یکی از غرفه ها محصولات تولیدی آرایشی بهداشتی یکی از 

شرکت های دانش بنیان را که توسط یکی از استادهای واحد ساخته شده، ارائه می کند.«

محمد جواد کیانی، معاون پژوهش و فناوری استان کهگیلویه و بویراحمد و واحد 

یاسوج در گفت وگو با »فرهیختگان« گفت: »یک همایش فراخوان مقاله برای 

هفته پژوهش ترتیب دادیم که به صورت داخلی است و اساتید و دانشجویان 

مقطع تحصیات تکمیلی مقالات خود را در 7 گروه آموزشی ارسال می کنند. 

همچنین برگزاری نمایشگاه فناوری از جمله دیگر برنامه هایی است که در هفته 

پژوهش مانند سال های گذشته برگزار شده و در نمایشگاه تهران نیز حضور پیدا 

می کنیم.«  او با اشاره به برگزاری سخنرانی های علمی در هفته پژوهش گفت: 

»این سخنرانی ها در حال حاضر آغاز شده که در حوزه مقاله نویسی، استارتاپ ها 

و مسائل پژوهش و فناوری است. برگزاری یک سری کارگاه ها و وبینار نیز در 

دستورکارمان است که در زمینه های مختلف و متناسب با رشته های اعضای 

هیات علمی است.« معاون پژوهش و فناوری واحد یاسوج خاطرنشان کرد: 

»انتخاب پژوهشگر و فناور برتر و بازدید از مدارس و انتخاب دانش آموز برتر در 

مدارس سما نیز از دیگر برنامه های هفته پژوهش این استان است.« او ادامه داد: 

»در نمایشگاه 30 محصول فناوری، 15 شرکت فناور و 20 هسته فناور حضور 

دارند. پایان نامه های برتر را نیز خواهیم داشت و پروژه های دانشجویی و محصولات 

فناور و دانش بنیان که فناوران ما به صورت محصول اولیه تولید کرده اند نیز در 

نمایشگاه عرضه می شوند که  این محصولات بیشتر در حوزه های گیاهان دارویی، 

آی تی، الکترونیک و رباتیک است.«

سیدمحمدرضا طباطبایی، معاون پژوهشی دانشگاه آزاد واحد زاهدان 

درخصوص برنامه های این استان در هفته پژوهش و فناوری گفت: »از 12 تا 

18 آذرماه با همیاری استانداری و دانشگاه های استان نمایشگاه فن بازار 

برگزار می شود که واحد نیز در آن مشارکت دارد. بخشی از اقدامات این هفته 

برای مراسمی است که در شهر تهران برگزار می شود و محصولات مرکز رشد 

را در این رویداد ارائه می کنیم.« او افزود: »درکنار این اقدامات برنامه های 

روتین مانند برگزاری کارگاه ها و دوره های کوتاه مدت به مناسبت این هفته و متناسب با این هفته، فعالیت 

باشگاه پژوهشگران جوان و انجمن های دانشگاه آزاد، سخنرانی علمی، با انتخاب پژوهشگران برتر و 

برگزاری مراسم تجلیل از آنها در سطح استان و واحد خواهد بود.« طباطبایی درباره تعداد غرفه های فعال 

در این هفته عنوان کرد: »در نمایشگاه استانی حدود 50 متر مربع در اختیار واحد زاهدان قرار گرفته 

که بیشتر محصولات تولیدی مرکز رشد واحد ارائه می شود که برخی از این محصولات نیز به مرحله نهایی 

تولید رسیده اند.« معاون پژوهش دانشگاه آزاد واحد زاهدان درخصوص محصولات تولیدی مرکز رشد 

که در مرحله پایانی تولید قرار دارند، بیان کرد: »ماسک ژینا که براساس مواد معدنی تولید شده است. 

از دیگر محصولاتی که در قالب مرکز رشد ارائه می شوند می توان به تولید فرآورده های چای ترش مانند 

نوشابه چای ترش و ارائه سنگ های زینتی مانند عقیق اشاره کرد. همچنین محصولاتی از قبیل 

صنایع دستی، بالشتی که با ترکیب از دو نوع گیاه خاص و دستگاه تولید آب مقطر از بخار هوا به عنوان 

صنایع خاق در این نمایشگاه عرضه خواهد شد.«

احمد فخاریان، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد 

اسامی استان قزوین نیز در خصوص برنامه های این 

استان در هفته پژوهش عنوان کرد: »طبق روال سال های 

قبل پژوهشگران و فناوران برتر در سطح واحد و استان 

ارزیابی شده و از آنها تقدیر می شود. اطاعیه ای در این 

خصوص به واحدها ارسال شده که هر کدام یک نفر برتر 

را در هر گرایش اعام کرده که این افراد تجمیع شده و در سطح دانشگاه و در سطح 

استان از آنها قدردانی می شود.«  او اضافه کرد: »همچنین فناوران برتر که در مرکز 

رشد و سرای نوآوری ما مستقر هستند ارزیابی شده و در هفته آخر آذرماه از پژوهشگران 

و فناوران تقدیر می شود. 5 پژوهشگر برتر در سطح اساتید و2 شرکت فناور برتر 

خواهیم داشت. همچنین در سطح استان در هر حوزه یک نفر مورد تقدیر قرار 

می گیرد. به عبارت بهتر در حوزه فنی و مهندسی ها یک نفر، کشاورزی یک نفر و  

علوم انسانی نیز یک نفر تقدیر می شود.« معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد 

استان قزوین تصریح کرد: »یک نمایشگاه در سطح استان تشکیل شده و دستاوردهای 

پژوهشی و مراکز تحقیقاتی در این نمایشگاه در معرض دید عموم قرار می گیرند. 

شرکت های فناوری که در مراکز رشد مستقر هستند در این نمایشگاه فعالیت های 

خود را به نمایش می گذارند. حدود 25 شرکت و 5 مرکز تحقیقاتی در استان قزوین 

در نمایشگاه حضور دارند.«  فخاریان بیان کرد: »هماهنگی نیز با صداوسیمای استان 

انجام شده تا در برنامه های ویژه این هفته حضور پیدا کنیم. از معاون پژوهشی و 

روسای مراکز تحقیقاتی دعوت شده تا در برنامه چهل ستون حاضر شده و اطاعات 

لازم را در خصوص فعالیت های پژوهشی ارائه دهند.« او گفت: »در سطح سازمان 

مرکزی نیز طبق روال سال های گذشته در نمایشگاه هفته پژوهش حضور خواهیم 

داشت و محصولات فناورانه را به نمایش می گذاریم.« به گفته او حدود 8 محصول 

در حوزه کشاورزی، رباتیک و... در این نمایشگاه در معرض دید عموم قرار می گیرند.

رضا عزتی، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد استان البرز در خصوص 

برنامه های این دانشگاه در هفته پژوهش توضیح داد: »در راستای برنامه های 

هفته پژوهش در گام اول یک ستاد تشکیل و قرار بر این شد پانزدهم تا نوزدهم 

آذرماه نمایشگاه های این استان برگزار شود که این نمایشگاه ها در حوزه 

فناوری، انجمن ها، مراکز رشد و... خواهد بود.«  او اضافه کرد: »از دوازدهم 

تا چهاردهم آذرماه نیز هر روز یک رویداد برای دانشجویان و استادان خواهیم 

داشت. روز اول دیدار فناوران است که فناوران دانشگاه آزاد استان البرز در این نشست حضور پیدا کرده 

و دانشجویان و استادان نیز در این نشست تخصصی حضور خواهند داشت. روز دوم نیز بازدید از صنایع 

است که این بازدید با همکاری دانشگاه آزاد نظر آباد انجام می شود. در این بازدید اساتید و دانشجویان 

با صنایع فناور که از تکنولوژی های هایتک استفاده می کنند دیدار کرده تا با دستاوردهای استان البرز 

آشنا شوند.« عزتی خاطرنشان کرد: »در سومین روز نیز یک نشست تخصصی در حوزه فناورانه با همکاری 

دانشگاه آزاد واحد هشتگرد برگزار می شود.«  او با بیان اینکه اختتامیه هفته پژوهش در روز نوزدهم 

آذرماه در واحد کرج برگزار می شود، اضافه کرد: »خوشبختانه در این یک هفته سمینارها و نشست های 

تخصصی در راستای نیازهای استان نیز برگزار می شود.«  معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسامی 

کرج گفت: »سیاست مان بر اساس رویداد استانی عصر امید است و تمام دستاوردهای خود در مراکز 

رشد، سرای نوآوری و همچنین محصولاتی که به تولید و تجاری سازی رسیدند در غرفه ها در معرض دید 

عموم قرار می گیرد تا دستاوردهای واحد البرز شناخته شود.« به گفته او 16 غرفه از واحدهای استان 

البرز در هفته پژوهش 30 محصول خود را در نمایشگاه در معرض دید عموم قرار می دهند.

علی نیازی، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی درخصوص برنامه های هفته پژوهش توضیح داد: »براساس 

بخشنامه سازمان مرکزی عاوه تقدیر پژوهشگران در 7 حوزه اصلی علوم پایه، فنی و مهندسی، پزشکی، علوم انسانی، دامپزشکی، 

هنر و معماری با توجه به سیاست های جدید، از فناوران برتر نیز تقدیر خواهد شد که این موضوع نیازمند سازوکارهای خاص خود است.« 

او اضافه کرد: »در چند سال اخیر بحث فناوری و مهارت در دانشگاه آزاد ترویج پیدا کرده که باید این بحث را نیز در هفته پژوهش مدنظر 

قرار دهیم. بنابراین در واحد تهران مرکزی در حال برنامه ریزی هستیم تا در تمام دانشکده ها عاوه بر سخنرانی های علمی که هرساله 

برگزار می شود کارگاه های پژوهشی مهارتی و تخصصی نیز تشکیل شود.«  معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد واحد تهران مرکزی 

بیان کرد: »این کارگاه ها در حوزه آموزش دستگاه های هایتک، نرم افزارهای تخصصی و... است. برای برگزاری این کارگاه ها برنامه ریزی های زیادی صورت گرفته 

که در چند حوزه یعنی علوم پایه، فنی و مهندسی، هنر و معماری و علوم انسانی خواهد بود. درنهایت مسابقات علمی برای این کارگاه ها برگزار شده و در آن 

دانشجویان درگیر مباحث علمی خواهند شد.« نیازی در ادامه تصریح کرد: »یکی دیگر از برنامه هایمان تقدیر از پایان نامه های ارشد و دکتری، پژوهشگران برتر، 

ترجمه برتر، مقالات برتر و... است. بحث علم سنجی در دانشگاه آزاد در چند سال اخیر مطرح شده است؛ درواقع دانشگاه آزاد مانند پایگاه های علمی اسپوکوس، 

گوگل اسکالر و... فرآیندی را تحت عنوان علم سنجی ایجاد کرده و اساتید دانشگاه تحت عنوان سرآمدان علمی در این سایت معرفی می شوند. بنابراین برای سرآمدان 

علمی نیز برنامه هایی را خواهیم داشت و معرفی این افراد به عنوان سلبریتی علمی مد نظرمان است تا حمایت شوند. برای این افراد جلسات سخنرانی و میزگردهای 

علمی در نظر گرفته شده تا هم تشویق شوند و هم اساتید و دانشجویان دیگر با دیدن این سرآمدان انگیزه پیدا کرده و  برای کسب رتبه های برتر تاش کنند.«  

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران مرکزی خاطرنشان کرد: »برای نمایشگاه نیز یک کمیته و مسئول کمیته مشخص شده تا دستاوردهای 

یک  سال گذشته را جمع آوری کند و  این محصولات در معرض دید عموم قرار بگیرد. هنوز تعداد این دستاوردها مشخص نیست اما عاوه بر محصولات برتر ارائه و 

معرفی دستاوردهای برنامه های علمی مد نظرمان است. واحد تهران مرکزی در برنامه علمی محیط زیست، تربیت بدنی و علوم همگرا فعالیت می کند، بنابراین در 

نمایشگاه، دستاوردهای این برنامه های علمی نیز نشان داده می شود.«  او اظهار کرد: »در یک سال اخیر پژوهشکده و مراکز تحقیقاتی زیادی را مصوب کردیم که 

در حال حاضر مجوز را اخذ کرده  و شروع به کار کرده اند. پژوهشکده مهندسی بافت از قبل فعالیت می کرد، پژوهشکده غرب شناسی و پژوهشکده گیاهان دارویی 

نیز دو پژوهشکده دیگر هستند که هر کدام از چندین مرکز تحقیقاتی تشکیل شده و دستاوردهای خاص خود را دارند. این دستاوردها کاربردی و قابل ارائه در 

نمایشگاه هستند. همچنین حضور مرکز تحقیقاتی سیستم های هوشمند، مرکز تحقیقاتی پرتو پزشکی، مرکز تحقیقاتی اقتصاد دیجیتال ، مرکز تحقیقاتی محیط 

زیست و مرکز تحقیقاتی لیزر و فتونیک در نمایشگاه یکی از برنامه هایمان در هفته پژوهش است.« او با بیان اینکه مراکز تحقیقاتی باید با صنایع مرتبط شوند گفت: 

»این نمایشگاه فرصتی است تا این مراکز تحقیقاتی با صنایع و مراکز تحقیقاتی دانشگاه های دیگر مرتبط شوند و بتوانند فعالیت های علمی انجام دهند.«  نیازی 

بیان کرد: »امسال براساس سیاستگذاری رویداد عصر امید فعالیت می کنیم و ما نیز در همین راستا محصولاتی که قابلیت تجاری شدن دارند را در نمایشگاه عرضه 

می کنیم. به طور مثال در یکی از پژوهشکده ها ماهی زبرا پرورش می دهیم که می تواند به طور مثال جایگزین موش در آزمایشگاه های تحقیقاتی شود. یعنی قابلیت 

این را داریم که این ماهی را پرورش داده تا به فروش برسانیم. این قابلیت ها نیز در نمایشگاه ارائه می شوند تا مراکز دیگر با توانایی های ما آشنا شوند.«

صنعتگراندرهفتهپژوهشبهدانشگاهمیآیند
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